
PRODUCTO:

TIPO DE MATERIAL:

FECHA:

DESCRIPCION:

1" BCB10 1 1/2" BCB15 2" BCB20 2 1/2" BCB25 3" BCB30 4" BCB40

Material:
Espesor (mm) +/- 1.5: 8 9 9 9 9 10
Tipo:
Largo expuesto (mm) +/- 
1.5:

40 40 40 40 40 40

Casquillo y Mango:
Diseño de bolsa:                              
Peso de la brocha: 15.1 20.4 24.3 36.1 46.2 55.4

Codigo de pieza: 7502222 824561 7502222 824578 7502222 824585 7502222 824592 7502222 824608 7506385 307015

Codigo Caja Inner:
17502222 

824568
17502222 

824575
17502222 

824582
17502222 

824599
17502222 

824605
17506385 

307012

Codigo Caja Master:
27502222 

824565
27502222 

824572
27502222 

824589
27502222 

824596
27502222 

824602
27506385 

307019
Cantidad Caja Inner: 36 36 24 12 12 12
Cantidad Caja Master: 288 288 288 288 288 288

PROPIEDADES:
PRESENTACION:
USOS:
TIPO DE SUPERFICIE:

RESISTENCIA:
RECOMENDACIONES:

2- Introduzca en la pintura solo hasta la mitad de los filamentos de la brocha y quite el exceso.  

Unidades individuales en bolsa plastica. Pedido mínimo 36 piezas de 1" y 1 1/2", 24 piezas de 2"  y 12 piezas de 2 1/2" a 4"

Ideal para retoques en areas pequeñas

Cerda 100% Natural

3- En caso de haber pintado con vinilica limpie con agua tibia. Si uso un esmalte o barniz realice la limpieza inmediatamente despues de su uso con un 
solvente y enjuage con agua tibia
4-  Almacenar en un lugar limpio y seco libre de humedad, pieza individual almacene colgado dentro de su empaque para mantener la forma.

MANGO

CERDA

EMPAQUE

Sugecion con clavos

Este producto  es elaborado con material de alta calidad cumpliendo estandares, normas de produccion. 

Uso doméstico. Toda clase de pinturas.

Disolventes de pintura, Thiner, Gasolina.
1- Antes de usar, moje la brocha con agua y sacuda el exceso.

Madera Solida sin barniz

Brocha de 4", Recomendada para superficies extensas como: paredes, techos, exteriores, paneles, pisos, etc.

Brocha de 1" y 11/2", Recomendadas para retoque y pequeñas superficies.
Brochas de 2" a 3", Recomendadas para medianas superficies.

PRODUCTO

INFORMACION TECNICA

Una brocha ideal para tus proyectos de pintura para uso doméstico. Fabricado con cerda natural y mango de madera que facilita la aplicación lo que 
hace que sea ideal para trabajos de retoques.
Mango de madera natural. Cerda blanca. Casquillo de acero. Ideal para retoques. Toda clase de pinturas. Corte recto.

DIMENSIONES: byp Bolsa Celofan

BROCHA CHIP BRUSH

BROCHA DE CERDA NATURAL
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FICHA TECNICA 


